Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 20 de junho de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVII - Edição 3991 184

13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 05/2024 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE SELEÇÃO

O Presidente da Comissão Examinadora do 13º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas
e de Registro do Estado de São Paulo, Desembargador FRANCISCO ANTONIO BIANCO NETO, nos termos do item 5.2 do
Edital nº 01/2024, FAZ SABER que a Prova de Seleção será realizada nas datas, horários e locais abaixo informados:

CRITÉRIO PROVIMENTO

DATA: 07/07/2024 (domingo)

LOCAL:  Universidade São Judas Tadeu - Campus Mooca (Rua Taquari, nº 546, Bairro da Mooca, São Paulo-SP)

ABERTURA DOS PORTÕES: 11h00

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12h30min (não será admitida a entrada a partir desse horário)

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 13h00

DURAÇÃO DA PROVA: 04 horas

PRÉDIOS:

0101
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - TÉRREO/INT - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0102
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 1º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0103
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 2º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0104
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 3º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0105
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 4º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0106
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 5º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0107
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - 6º ANDAR - BL A/B/C
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo – SP

0108
UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU MOOCA - TÉRREO BL R
Rua Taquari, 546, Bairro da Mooca, São Paulo - SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DO DIA 07/07/2024 (PROVIMENTO)

NOME INSCRIÇÃO PRÉDIO SALA
ABEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR 6685155-6 0101 001

ABNER MATEUS DE ABREU 6788386-9 0101 002

ABRAHAO JESUS DE SOUZA 6681032-9 0101 003

ACACIO SANTOS SILVA 6789689-8 0101 004

ADAIR ALVES PEREIRA 6721510-6 0101 005

ADALBERTO DE JESUS COSTA 6682150-9 0101 005

ADALBERTO JUNQUEIRA DE OLIVEIRA 6734150-0 0101 005

ADALBERTO MARTINS 6699796-8 0101 005

ADALBERTO SEBASTIAO DE SANTANA NETO 6760384-0 0101 005

		2024-06-20T02:12:51-0300